



BLL COMPRAS



Esclarecimentos - Processo 00.01.19.01. - PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERAMOBIM - CE

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
07/03/2022 08:41	boa dia, Como é uma proposta de muitos itens, gostaria de saber se mudou alguma coisa na proposta após suspensão, poderiam me falar qual foi a mudança uma vez que o pregão irá acontecer dia 15/03? obrigada. Conceição Sá		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
07/03/2022 08:42	Se ocorreu mudança no termo de referência, poderiam me falar qual a mudança ocorrida? obrigada. Conceição de Sá		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.



BLL COMPRAS



Esclarecimentos - Processo 00.01.19.01. - PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERAMOBIM - CE

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
07/03/2022 08:41	boa dia, Como é uma proposta de muitos itens, gostaria de saber se mudou alguma coisa na proposta após suspensão, poderiam me falar qual foi a mudança uma vez que o pregão irá acontecer dia 15/03? obrigada. Conceição Sá		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
08/03/2022 09:35	Edital foi republicado, alterando requisito de habilitação de capacidade técnica e exclusão de apresentação de amostras.		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
07/03/2022 08:42	Se ocorreu mudança no termo de referência, poderiam me falar qual a mudança ocorrida? obrigada. Conceição de Sá		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
08/03/2022 09:35	Edital foi republicado, alterando requisito de habilitação de capacidade técnica e exclusão de apresentação de amostras.		Não há arquivo anexado.